
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.6.2016 z dnia 20 stycznia 2016 roku Burmistrza 
Miasta Marki w sprawie wyboru systemu wykonywania czynności kancelaryjnych 

w Urzędzie Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z § 1 ust. 3 i 5, § 16 ust. 2, § 
17 ust. 6, § 20 ust. 6 i § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67 i Nr 27 poz. 140), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.6.2016 z dnia 20 stycznia 2016 roku Burmistrza Miasta Marki 
w sprawie wyboru systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Marki 
w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Systemem wspomagającym system tradycyjny w zakresie czynności 
kancelaryjnych, dokumentowania przebiegu załatwiania spraw, tworzenia, 
przechowywania i archiwizacji dokumentacji jest system teleinformatyczny EZD 
PROTON oraz EZD Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, zwany dalej EZD PUW.”. 

§ 2. Pracownicy Urzędu Miasta Marki zobowiązani są do stosowania w okresie od 
1 grudnia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku równolegle obu systemów wspomagających – 
EZD PROTON oraz EZD PUW. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pracownikom Urzędu. 
§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz 

Pracownikom Wydziału Organizacyjnego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB0E874-9357-47FA-97DE-3890FB5EE544. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.192.2023 
Data dokumentu 2023-11-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.6.2016 z dnia 20 stycznia 

2016 roku Burmistrza Miasta Marki w sprawie wyboru systemu 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu EFB0E874-9357-47FA-97DE-3890FB5EE544 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-467378238 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-28 15:12:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB0E874-9357-47FA-97DE-3890FB5EE544. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-28T14:12:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




